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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 16 do 17 sati.
NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnovno.
Od 07.07.1995. do 1~.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je dava la Poruke i no6u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daj~
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenL GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.10.2002.(srijeda) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u ovo

Svetište.
DjecQ moja, svaki ima svoj KRIZ. Ja vas

molim da ga strpljivo nosite jer ste na trno-
vitom putu.

Djeco moja, vjerujte da nije lako proci
kroz uska vrata. Vi vec sada ulazite sa velikim
mukama, s teškim bolovima.

Djeco moja, ovo vam je pročišcenje. To je
tek početak (pročišcenja) na zemlji. Zato vas
molim da strpljivo podnosite svoje križeve.

Djeco, nastavljam liječiti one koje sam
započela, ainove sam započela liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju na-
kanu.

Blagoslivljam sve što ste ponijeli sa sobom
na blagoslov i vas i nosite moj blagoslov svo-
joj obitelji.

Molite, molite, molite!
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IZBOR IZ RANIJIH PORUKA
O molitvi

Majka Kraljica ljubavi u svoJlm Porukama sta-
lno govori o potrebi molitve.Stoviše, svaku svoju
Poruku na Brdu Ukazanja završava riječima:lIMolite,
molite, molite! IIIz toga možemo lako zaključiti
kako Majka 9ridaje veliku važnost molitvi. Zato
cemo danas razmotriti neke od- Poruka u kojima Maj-
ka govori o molitvi. Na početku našeg razmatranja
prvo cemo pokušat shvatiti što je to molitva.
Sto je to molitva?

lIMolitva je razgovor djece s Ocem, duša s Du-
hom, otvoreni, topli, povjerljivi, sabrani
i iskreni razgovori.Molitva je priznanje gri-
jeha i spoznaja vas samih i plač nad samim
sobom. Molitva je obecanje samih sebe Bogu.
1 prošnje su molitva.If(25.03.1991.)
U ovoj Poruci je Majka dala divan i potpun

opis (definiciju) molitve. Molitva je sve: prizna-
nje grijeha, spoznaja samih sebe, plač nad samim
sobom, obecanje samima sebi i Bogu, molba upravlje-
na Bogu, sve to učinjeno do DOgU Očevih.

UPoruci od 17.03.1991. Majka govori:
IIOjeco moja, vrijednost molitve potvrdio je

sam Bog u Sv.Pismu, a posvetio Isus Krist
svojom praksom. Usporedi Mk 1,35 i 14,26;
Mt 11,25; Lk 6,12 i 22,39-46 i 23,34-46.
Isus je preporučio i svojim učenicima da ne-
prestano mole:Mk 9,29; Mt 9,38; Lk 11,5-15
i On ih je učio kako treba moliti: Mt 6,5-15;
Lk 11,1 -4. Zato je molitva trajna praksa u
Crkvi. 11 (17 .03.1991 .)
Molitva je životna potreba. Molitva nalikuje

nebeskim ljestvama po koj ima naš duh uzlazi k Bo-
gu, da milost i blagoslov Božji sidje na nas. Ni-
šta nije ravno molitvi.
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Molitva je djelo ljubavi. A ljubiti možemo i

mo leč i i mi jesec i kruh i dvoreci
l

bolesnika i hodo-
čašceci i brinuci se za obitelj. Dovoljno je da čo-
v~ek samog sebe i'svaka svoje djelo zamijesi s lju-
bavlju prema Bogu i prema bližnjemu. Ne trebamo se

'plašiti da Bog nece primjetiti takvu našu molitvu.
Bog vidi, Bog razumije, Bog sluša.
Kako moliti?

"Ali, kad ste vec došli na molitvu, onda molite
polako. Dok molite gledajte vašega Gospodina,
vašega Spasitelja u oči. Razmatrajte ono što
molite, nemoj te rastreseno moliti. Takva moli-
tva nije iz srca, nego izvanjska jer molite ne-
svijesno. Draga moja djeco, vi koji ste u ovoj
Zajednici, vi se morate razlikovati od drugih,
vi morate moliti sabrano, morate biti šutljivi,
str:pljivi, poslušni. Vi morate s Bogom razgova-
rati dok molite. Isus je tu. On sluša kako mo-
lite. Nemojte 'misliti na drugo, vi se morate
isključiti iz ovozemaljskog života, a ukljUči-
ti se s Isusom Kristom.II(15.04.1991.)

"Djeco moja ljubljena, nadjite malo vremena i
zatvorite se u svoju sobu. Razmatrajte. Razma-
tranje je mi~lena molitva, savršenija je i ko-
risnija od usmene molitve. Po razmatranju duša
dobiva svjetlo, a srce toplinu."(05.10.1994.)

IIDjeco moja, možete moliti molitvušutnje, ali
ako to cijela Zajednica moli, a 'za to nemat~
vremena jer nekima je i ovo previ~e, svatko ima
razlog za žurbu. Djeco, molitvu šutnje možete
obavljati i kod kuce, ali samo zdrave osobe.1I
(04.10.1992.)
U ovim trima Porukama Majka govori o izražajima

molitve pa tako uPoruci od 15.04.1991. govori o
usmenoj molitvi, uPoruci od 05.10. 1994. o molitvi
razmatranja, a uPoruci od 04.10.1992. o molitvi
šutnje.
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Usmena molitva je pobožnost u kojoj se naša

molitva oblikuje riječima, misleno ili usmeno.
Usmena molitva neophodna je u kršcanskom životu.
Isus je svoje učenike učio usmenoj molitvi Očenaš.
Buduci da je izvanjska, usmena molitva je u pravom
smislu riječi molitva mnoštva.

Razmatranje je u prvom redu traženje. Duh
traži da shvati razloge inačine kršcanskog živo-
ta, kako bi uz njih prionuo i odgovorio Božjim za-
htjevima.Pritom je potrebna pažnja koja se teško
održava. Zbog toga se pomažemo kojom knjigom (Sv.
Pismo, napose Evandjelje), svetim slikama, spisi-
ma duhovnih otaca. Razmatranje onoga što čitamo
dovodi nas da to usvojimo usporedjujuci to sa so-
bom. Razmatranje pokrece misao, maštu, osjecaje,
želje. To je pokretanje neophodno da se probudi
vjersko uvjerenje, da se potakne obracenje srca i
ojača volja da slijedi Isusa Krista.

Molitva šutnje je pogled upravljen na Krista,
osluškivanje Riječi Božje, šutljiva ljubav. To je
jedna tiha ljubav prema Bogu ijedno potpuno jedi-
nstvo s Bogom u našem srcu, u našim mislima, u na-
šem duhu i našem radu. Duh, srce, tijelo i duša čo-
vjeka potpuno su zahvaceni ljubavlju Božjom, a mi-
sli molitelja ispunjene su jednom vrlo ugodnom ra-
došcu. U tom trenutku molitelj vrlo rado ostaje u
tišini i miru i potpuno zadubljen u svoje misli.

NAPOMENA: UPoruci od 04.10.1992. Majka nas
savjetuje da ne prakticiramo molitvu šutnje kada
smo pod jakim stresom, to jest kada je naš duh
pritisnut strahom, tugom, brigama ili prisilnim
mislima. U tim slučajevima uputno je prakticirati
usmenu molitvu i to na glas. Koju molitvu? Bilo
koju, a najbolje molitvu Očenaš. Koliko dugo tako
moliti? Dok prebrodimo napad straha, tuge, briga
ili prisilnih misli.
O pojedinačnoj molitvi

"Djeco moja, najbolja je molitva.kad molite
u tišini, na samotnom mjestu. DJeco, tu
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uvijek kad molite nešto eete osjetiti, nešto
cete čuti od Boga. Gospodin vaš Isus Krist
je molio na samotnom mjestu, a otac je poslao
andjela da Ga utješi. Tako' ce i varna Isus
poslati nekQga da vas utješi i da vam pomo-
gne."( 25.05.1991.)

IIDjeco moja ljubljena, zapamtite, ništa nije
izmoljeno ako ne molite sabrano u tišini.
Ako ne osjetite prisutnost Isu~a Krista, ~ko
ne čujete šapat Isusov i moj, to nije izmo-
ljena Krunica."(30.10.1993.)

Zajednička molitva
IIDraga moja djeco, hvala vam na bdijenju i

na pomoci s vašim molitvarna. Pomogli ste Mi
da spriječim katastrofu. Ljubite, ljubite,
ljubite i molite u skupinama."(10.06.1994.)
Majka nas poziva da molimo zajedno u skupi-

nama, to jest umolitvenim zajednicama i molitve-
nim grupama. One su, kao škole molitve, danas je-
dan od znakova i pokretača molitvene obnove u
Crkvi, pod uvjetom da se napajaju na istinskim
izvorima kršcanske molitve.

Isus nas takodjer poziva ne zajedničku mo-
litvu i govori: "Ako dvojica od vas na zemlji jedno-
dušno 7amole što mu drago, dat ce im moj nebeski
Otac. Jer gdje su dvojica ili trojica sabrana po-
radi Mene, tu sam Ja medju njima."(Mt 18,19-20.)
A s Bogom blizu svemu se možemo supno t s.t av i ti i,
sve možemo podnijeti pravedno i zaslužno.

U koje doba dana moliti?
"Molite ujutro, upodne i uvečer, a najbolje

je moliti ujutro rano kad nema buke.Opusti-
te se i molite."(2S.03.1991.)

"Djeco, vi koji znate moliti, molite noeu pred
Raspelom jer nOGu su molitve jače."(23.09.
1992. )
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o molitvi Krunice
"Molite Krunicu jer svi koji mole Krunicu pri-
mit ce od Mene mnoge milosti, ali najprije
morate tražiti oproštenje za svoje grijehe."
(07.09.1993. )

"Zato ovdje, gdje sam se ukazala kao Kraljica
ljubavi, ponavljam da nastavite s još vecom
velikodušnošcu i ustrajnošcu moliti Krunicu.
Krunica je molitva koju sam vas Ja sama s
Neba došla zatražiti ....Ona vas čuva od zla
i sve više vas približava Meni. Tako da Ja
zaista mogu biti vaša voditeljica i vaša za-
štita. Dječice moja, samo hrabro. Molite.
Pouzdajte se i udjite u sklonište mog Bez-
grešnog Srca da biste pripadali mojoj PO-
bjedonosnoj četi molitelja. Ovo je moj čas."
(04.10.1997 .)

O molitvi Očenaš
"Djeco, naučite dobro moliti Očenaš. Dok
molite Očenaš vi trebate osjetiti blizinu
Oca vašega, blizinu Isusovu."(11.10.1991.)
Molitva Očenaš je uzvišena molitva, koju nas

je naučio moliti Isus Krist. Molitva Očenaš je
doista sažetak svega Evandjelja. U _toj moLi trv i
zatvoreno je, kao u zlatnom kolutu, sve što čo-
vjek treba za duh i za tijelo. Ovo je tako savr-
šena molitva da je nece nagristi ni valovi kri-
vovjerja ni tok vjekova. Sjecajmo je se dobro.
Neprestano je razmišljajmo. Primjenjujmo je na
sva naša djela.
------------------------------------------------
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Obavještavamo hodočasnike da ce na DAN UKA-
ZANJA, u subotu 16.11.2002., molitveno slavIje na
Brdu Ukazanja započeti li 13.40 sati.
Sv.Misa za HODOČASNIKE li 12.00 sati

Župna crkva Mali Lošinj
fl10LITVENAZAJEDNICA


